MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° CBT.031/2021, DE 23 DE MARÇO DE 2021

Altera a localização do Laboratório

James Clerk Maxwell de Micro-ondas e

Eletromagnetismo Aplicado do IFSP

Campus Cubatão.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS CUBATÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais delegadas pelas Portarias n° 3.903 de 04 de novembro de 2015,

 RESOLVE:

 Art. 1° ALTERAR  a localização do Laboratório James Clerk Maxwell de

Micro-ondas e Eletromagnetismo Aplicado - LabMax, instalado anteriormente na sala

131 do Bloco Administrativo do Câmpus Cubatão do IFSP, para a sala 217, localizada

no terceiro piso do Bloco Acadêmico.

 Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ROBSON NUNES DA SILVA

		2021-03-23T12:00:37-0300
	ROBSON NUNES DA SILVA:12123547883